PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
lICAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I S TO

00 MAR.2022
~~:Pelara

~~:r~~_~~~!t~ jVotorantim, 11 de fevereiro de 2022

Of. 057/22 - CV

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 017/22, datado de 08 de fevereiro

de 2022, através do qual nos encaminha a indicação de nO 043/22, de autoria do nobre

vereador Cirineu Barbosa, apresentada durante a 02a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 08 de fevereiro de 2022, temos a informar que

a solicitação para analisar tecnicamente as condições da rua Ana Fernandes Rodrigues,

bairro Jardim Paulista, foi encaminhada à secretaria competente para avaliação.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente